=
Tﬁ
n

lq’ ‘ INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T “ cimd
1 T‘ﬂ o '

e
) Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488

23/03/2009

IM CAJAMAR 6, FTA
Informacion correspondiente al periodo: 22/12/2008 - 23/03/2009

. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucién del Fondo 06/02/2008
Fecha de Desembolso de los Bonos 13/02/2008
Sociedad Gestora InterMoney Titulizacion, SGFT, S.A.

Cedente de los Derechos de Crédito

Cajamar

Agente Financiero

Banco Popular Espafiol, S.A.

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Moody's Investors Service Espafia, S.A. /
Fitch Ratings Espafia, S.A.

Callificacion Actual

Bonos A (AAA /Aaa)
Bonos B (AA /Aa2)
Bonos C (A /AL)
Bonos D (BBB- /Baa3)
Bonos E (CC/C)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie A

Cddigo ISIN

Nominal en circulacién total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)

ES0347559009
1.836.200.000,00 €
1.705.264.984,88 €

Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 92.869,24 €
Serie B

Cédigo ISIN ES0347559017

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)

31.200.000,00 €
31.200.000,00 €

Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 €
Serie C

Cadigo ISIN ES0347559025

Nominal en circulacién total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)

19.500.000,00 €
19.500.000,00 €

Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 €
Serie D

Cddigo ISIN ES0347559033
Nominal en circulacion total (inicial) 62.400.000,00 €
Nominal en circulacion total (actual) 62.400.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 €
Serie E

Cddigo ISIN ES0347559041

Nominal en circulacién total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

50.700.000,00 €
50.700.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €

[1Il. INFORMACION INCLUIDA

Liquidacion correspondiente al periodo: 22/12/2008 - 23/03/2009

Anuncio del Pago de los Bonos : 23/03/2009

Flujos de Caja del periodo: 22/12/2008 - 23/03/2009

Destinatarios: CNMV, AIAF.
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10/03/2009
IM CAJAMAR 6, FTA
Liquidacion del Periodo: 22/12/2008 - 23/03/2009
Fecha de Pago: 23/03/2009
Concepto Importe

I. Situacién Inicial:
1.1 Saldo inicial Cta. Reinversion

Il. Fondos recibidos del emisor hasta 28/02/2009:
I1.1 Principal cobrado de los DC
Segun calendario
Amortizacion Anticipada
I1.2 Intereses cobrados de los DC
I1.3 Avance Técnico Neto de Principal (1)
11.4 Avance Técnico Neto de Intereses (1)

lll. Subtotal a Cuenta de Tesoreria (I + 1I):

IV. Intereses de las cuentas de reinversion:
Intereses de la Cuenta en el Agente de Pagos

Intereses de la Cuenta en el Cedente
V. Cobro de la Liquidacién del Swap:
VI. Recursos disponibles (Il + IV +V):

VII. Gastos periédicos:
Gestora
Agente de Pagos
Iberclear
Auditoria
Callificacién

VIIl. Pago de la Liquidacion del Swap:

IX. Pago a las series A, B, Cy D:
Serie A:
Intereses correspondientes al 23/03/2009
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 23/03/2009
Serie B:
Intereses correspondientes al 23/03/2009
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 23/03/2009
Serie C:
Intereses correspondientes al 23/03/2009
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 23/03/2009
Serie D:
Intereses correspondientes al 23/03/2009
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 23/03/2009

Reinversion o devolucion de las retenciones (2):

50.700.001,78
50.700.001,78

54.247.701,21
29.277.197,46
8.772.772,08
20.504.425,38
24.907.780,82
20.853,96
41.868,97

104.947.702,99

650.302,01
17.000,00

633.302,01
0,00
105.598.005,00

56.709,52
40.000,00
3.750,00
174,00
1.185,52
11.600,00

7.588.962,95

48.988.089,12

15.047.842,62
-2.708.578,62
32.832.908,58

278.004,48
-50.041,68
0,00

178.682,40
-32.163,30
0,00

650.651,04
-117.118,56
0,00

2.907.902,16
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X. Fondo de Reserva
Saldo del Fondo Reserva a 22/12/2008
Nivel Minimo Requerido
Saldo del Fondo Reserva a 23/03/2009

50.700.000,00
50.700.000,00
48.964.243,41

Xl. Pago de intereses de la Serie E 0,00
Intereses debidos del periodo anterior 952.115,58
Intereses devengados del periodo 849.047,55
Intereses pagados 0,00
Intereses debidos 1.801.163,13
Retenciones practicadas a los bonos: 0,00

Reinversion o devolucion de las retenciones (2): 0,00

XIl. Amortizacién de los Bonos de la serie E 0,00

XIIl. Préstamos Subordinados:

- Préstamo para Intereses Primer Periodo
Interés Pagado 0,00
Interés Debido 212.633,66
Amortizacion Pagada 0,00

- Préstamo para Gastos Iniciales
Interés Pagado 0,00
Interés Debido 12.352,17
Amortizacion Pagada 0,00
Amortizacion Debida 50.000,00

XIV. Comisién de Administracion
Comision de Administracion Pagada 0,00
Comisién de Administracién Debida 46.628,12

XV. Comisién Variable 0,00

(1) Avance técnico solicitado:

Principal:
Trimestre anterior 240.464,55
Trimestre actual 261.318,51
Intereses:
Trimestre anterior 541.940,78
Trimestre actual 583.809,75

(2) Reinvertido hasta el 20/04/2009

Informacion sobre Impagados y Fallidos
Impago de principal mas de 1 mes

Trimestre anterior 487.639,32
Trimestre actual 663.100,04
Importe de Fallidos del Periodo 3.359.497,91

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.
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IM CAJAMAR 6, FTA
ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO 23/03/2009
BONOS A BONOS B BONOS C BONOS D BONOS E

Cod. ISIN ES0347559009 ES0347559017 ES0347559025 ES0347559033 ES0347559041
Periodo de Devengo 22/12/2008 23/03/2009| 22/12/2008 23/03/2009 | 22/12/2008 23/03/2009| 22/12/2008  23/03/2009 | 22/12/2008 23/03/2009
Tipo de Referencia Vigente 3,125% 3,125% 3,125% 3,125% 3,125%
Margen 0,300% 0,400% 0,500% 1,000% 3,500%
Cupon vigente 3,425% 3,525% 3,625% 4,125% 6,625%

TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONQ
Saldo Inicial 1.836.200.000,00 100.000,00] 31.200.000,00{ 100.000,00] 19.500.000,00| 100.000,00]62.400.000,00| 100.000,00] 50.700.000,00| 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 1.738.097.893,46| 94.657,33] 31.200.000,00( 100.000,00] 19.500.000,00| 100.000,00]62.400.000,00] 100.000,00] 50.700.000,00| 100.000,00
Pago de Principal 32.832.908,58 1.788,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 1.705.264.984,88| 92.869,24] 31.200.000,00( 100.000,00] 19.500.000,00| 100.000,00]62.400.000,00] 100.000,00] 50.700.000,00| 100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual 92,87% 92,87% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%| 100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior
Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952.115,58| 1.877,94
Interés Bruto Devengado 15.047.842,62 819,51 278.004,48 891,04 178.682,40 916,32 650.651,04 1.042,71 849.047,55| 1.674,65
Interés Bruto Pagado 15.047.842,62 819,51 278.004,48 891,04 178.682,40 916,32 650.651,04 1.042,71 0,00 0,00
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.801.163,13| 3.552,59|
Retencion (18%) 2.708.578,62 147,51 50.041,68 160,39 32.163,30 164,94 117.118,56 187,69 0,00 0,00
Interés Neto 12.339.264,00 672,00 227.962,80 730,65 146.519,10 751,38 533.532,48 855,02 0,00 0,00
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IM CAJAMAR 6, FTA

Flujos de Caja del Periodo: 22/12/2008 - 23/03/2009

Concepto

l. Principal
Amortizaciéon Derechos de Crédito

Avance Técnico de Principal
Amortizacién Bonos de Titulizaciéon
Amortizacion Préstamos Subordinados

Il. Intereses
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
Avance Técnico de Intereses
Intereses de las cuentas de reinversion
Contrato de Swap
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacion
Intereses de Préstamos Subordinados

lll. Gastos
Gastos Periédicos:
Gestora
Agente de Pagos
Iberclear
Auditoria
Calificacién
Comision de Administraciéon
Comision Variable

Importe

Ingresos

29.298.051,42

Paqgos

32.832.908,58

29.277.197,46
20.853,96

39.927.682,95

32.832.908,58
0,00

38.071.874.64

24.907.780,82
41.868,97
650.302,01
14.327.731,15

21.916.694,10
16.155.180,54
0,00

56.709,52

40.000,00
3.750,00
174,00
1.185,52
11.600,00
0,00

0,00

TOTAL INGRESOS/ PAGOS

69.225.734,37

70.961.492,74

Saldo Inicial 22/12/2008
Recursos depositados para la pr6xima Fecha de Pago

50.700.001,78

48.964.243,41

TOTAL

119.925.736,15

119.925.736,15

Retenciones Practicadas el 23/03/2009
A Inversiones Temporales hasta el 20/04/2009

2.907.902,16

2.907.902,16

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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