

Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488



23/03/2009

IM CAJAMAR 6, FTA Información correspondiente al período: 22/12/2008 - 23/03/2009

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo	06/02/2008			
Fecha de Desembolso de los Bonos	13/02/2008			
Sociedad Gestora	InterMoney Titulización, SGFT, S.A.			
Cedente de los Derechos de Crédito	Cajamar			
Agente Financiero	Banco Popular Español, S.A.			
Negociación Mercado	Mercado AIAF			
Agencia de Calificación	Moody's Investors Service España, S.A. / Fitch Ratings España, S.A.			
Calificación Actual	Bonos A (AAA /Aaa) Bonos B (AA /Aa2) Bonos C (A /A1) Bonos D (BBB- /Baa3) Bonos E (CC /C)			

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

III. VALORES EMITIDOST OR EL TONDO	
Serie A	
Código ISIN	ES0347559009
Nominal en circulación total (inicial)	1.836.200.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	1.705.264.984,88 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	92.869,24 €
Serie B	
Código ISIN	ES0347559017
Nominal en circulación total (inicial)	31.200.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	31.200.000,00 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00€
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 €
Serie C	
Código ISIN	ES0347559025
Nominal en circulación total (inicial)	19.500.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	19.500.000,00€
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00€
Serie D	
Código ISIN	ES0347559033
Nominal en circulación total (inicial)	62.400.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	62.400.000,00€
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00€
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00€
Serie E	
Código ISIN	ES0347559041
Nominal en circulación total (inicial)	50.700.000,00€
Nominal en circulación total (actual)	50.700.000,00€
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00€
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00€

III. INFORMACIÓN INCLUIDA

Liquidación correspondiente al período: 22/12/2008 - 23/03/2009

Anuncio del Pago de los Bonos : 23/03/2009 Flujos de Caja del período: 22/12/2008 - 23/03/2009



Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488



10/03/2009

IM CAJAMAR 6, FTA Liquidación del Período: 22/12/2008 - 23/03/2009 Fecha de Pago: 23/03/2009

	_
Concepto	Importe
I. Situación Inicial:	50.700.001,78
I.1 Saldo inicial Cta. Reinversión	50.700.001,78
	,
II. Fondos recibidos del emisor hasta 28/02/2009:	54.247.701,21
II.1 Principal cobrado de los DC	29.277.197,46
Según calendario	8.772.772,08
Amortización Anticipada	20.504.425,38
II.2 Intereses cobrados de los DC	24.907.780,82
II.3 Avance Técnico Neto de Principal (1)	20.853,96
II.4 Avance Técnico Neto de Intereses (1)	41.868,97
III. Subtotal a Cuenta de Tesorería (I + II):	104.947.702,99
IV. Intereses de las cuentas de reinversión:	650.302,01
Intereses de la Cuenta en el Agente de Pagos	17.000,00
Intereses de la Cuenta en el Cedente	633.302,01
	ŕ
V. Cobro de la Liquidación del Swap:	0,00
VI. Recursos disponibles (III + IV + V):	105.598.005,00
VII. Gastos periódicos:	56.709,52
Gestora	40.000,00
Agente de Pagos	3.750,00
Iberclear	174,00
Auditoría	1.185,52
Calificación	11.600,00
VIII. Pago de la Liquidación del Swap:	7.588.962,95
IX. Pago a las series A, B, C y D:	48.988.089,12
Serie A:	
Intereses correspondientes al 23/03/2009	15.047.842,62
Retenciones practicadas a los bonos:	-2.708.578,62
Amortización correspondiente al 23/03/2009	32.832.908,58
Serie B:	
Intereses correspondientes al 23/03/2009	278.004,48
Retenciones practicadas a los bonos:	-50.041,68
Amortización correspondiente al 23/03/2009	0,00
Serie C:	470,000,40
Intereses correspondientes al 23/03/2009	178.682,40
Retenciones practicadas a los bonos:	-32.163,30
Amortización correspondiente al 23/03/2009 Serie D:	0,00
Intereses correspondientes al 23/03/2009	650.651,04
Retenciones practicadas a los bonos:	-117.118,56
Amortización correspondiente al 23/03/2009	0,00
Reinversión o devolución de las retenciones (2):	2.907.902,16

V. Fara In In Bassania	
X. Fondo de Reserva	50 700 000 00
Saldo del Fondo Reserva a 22/12/2008	50.700.000,00
Nivel Mínimo Requerido Saldo del Fondo Reserva a 23/03/2009	50.700.000,00
Saldo del Fondo Reserva a 23/03/2009	48.964.243,41
XI. Pago de intereses de la Serie E	0,00
Intereses debidos del periodo anterior	952.115,58
Intereses devengados del periodo	849.047,55
Intereses pagados	0,00
Intereses debidos	1.801.163,13
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00
Reinversión o devolución de las retenciones (2):	0,00
XII. Amortización de los Bonos de la serie E	0,00
XIII. Préstamos Subordinados:	
- Préstamo para Intereses Primer Período	
Interés Pagado	0,00
Interés Debido	212.633,66
Amortización Pagada	0,00
- Préstamo para Gastos Iniciales	
Interés Pagado	0,00
Interés Debido	12.352,17
Amortización Pagada	0,00
Amortización Debida	50.000,00
XIV. Comisión de Administración	
Comisión de Administración Pagada	0,00
Comisión de Administración Debida	46.628,12
W. 6	2.22
XV. Comisión Variable	0,00
(1) Avance técnico solicitado:	
Principal:	
Trimestre anterior	240.464,55
Trimestre actual	261.318,51
Intereses:	544.040.70
Trimestre anterior	541.940,78
Trimestre actual	583.809,75
(2) Reinvertido hasta el 20/04/2009	
Información sobre Impagados y Fallidos	
Impago de principal más de 1 mes	
Trimestre anterior	487.639,32
Trimestre actual	663.100,04

IMT/CAJAMAR 6/PAGO/ mar09

3.359.497,91

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.

Importe de Fallidos del Período





Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488

10/03/2009

IM CAJAMAR 6, FTA ANUNCIO DE PAGO FECHA DE PAGO 23/03/2009

	BONOS	Α	BONC	S B	BONC	OS C	BONG	OS D	BONC)S E
Cod. ISIN	ES0347559009		ES0347559017		ES0347559025		ES0347559033		ES0347559041	
Periodo de Devengo	22/12/2008	23/03/2009	22/12/2008	23/03/2009	22/12/2008	23/03/2009	22/12/2008	23/03/2009	22/12/2008	23/03/2009
Tipo de Referencia Vigente	3,125%		3,125%		3,125%		3,125%		3,125%	
Margen	0,300%		0,400%		0,500%		1,000%		3,500%	
Cupón vigente	3,425%		3,525%		3,625%		4,125%		6,625%	
	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO
Saldo Inicial	1.836.200.000,00	100.000,00	31.200.000,00	100.000,00	19.500.000,00	100.000,00	62.400.000,00	100.000,00	50.700.000,00	100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago	1.738.097.893,46	94.657,33	31.200.000,00	100.000,00	19.500.000,00	100.000,00	62.400.000,00	100.000,00	50.700.000,00	100.000,00
Pago de Principal	32.832.908,58	1.788,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Saldo Final después del Pago	1.705.264.984,88	92.869,24	31.200.000,00	100.000,00	19.500.000,00	100.000,00	62.400.000,00	100.000,00	50.700.000,00	100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual	92,87%	92,87%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior										
Fecha de Pago	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	952.115,58	1.877,94
Interés Bruto Devengado	15.047.842,62	819,51	278.004,48	891,04	178.682,40	916,32	650.651,04	1.042,71	849.047,55	1.674,65
Interés Bruto Pagado	15.047.842,62	819,51	278.004,48	891,04	178.682,40	916,32	650.651,04	1.042,71	0,00	0,00
Interés Bruto Debido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.801.163,13	3.552,59
Retención (18%)	2.708.578,62	147,51	50.041,68	160,39	32.163,30	164,94	117.118,56	187,69	0,00	0,00
Interés Neto	12.339.264,00	672,00	227.962,80	730,65	146.519,10	751,38	533.532,48	855,02	0,00	0,00

IMT/CAJAMAR 6/ Anuncio Pago/ mar09



Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488



10/03/2009

IM CAJAMAR 6, FTA Flujos de Caja del Período: 22/12/2008 - 23/03/2009

Concepto	Importe			
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>		
I. Principal Amortización Derechos de Crédito Avance Técnico de Principal	29.298.051,42 29.277.197,46 20.853,96	32.832.908,58		
Amortización Bonos de Titulización Amortización Préstamos Subordinados		32.832.908,58 0,00		
II. Intereses Intereses cobrados de los Derechos de Crédito Avance Técnico de Intereses Intereses de las cuentas de reinversión Contrato de Swap Intereses pagados a los Bonos de Titulización Intereses de Préstamos Subordinados	39.927.682,95 24.907.780,82 41.868,97 650.302,01 14.327.731,15	21.916.694,10 16.155.180,54 0,00		
III. Gastos Gastos Periódicos: Gestora Agente de Pagos Iberclear Auditoría Calificación Comisión de Administración Comisión Variable	<u>0,00</u>	56.709,52 40.000,00 3.750,00 174,00 1.185,52 11.600,00 0,00 0,00		
TOTAL INGRESOS/ PAGOS	69.225.734,37	70.961.492,74		
Saldo Inicial 22/12/2008 Recursos depositados para la próxima Fecha de Pago	50.700.001,78	48.964.243,41		
TOTAL	119.925.736,15	119.925.736,15		
Retenciones Practicadas el 23/03/2009 A Inversiones Temporales hasta el 20/04/2009	2.907.902,16	2.907.902,16		

Destinatarios: CNMV; AIAF.

IMT/CAJAMAR 6/Fluj.Trim/ mar09